26112 Muebles y Enseres

01 Mobiliario y enseres de oficina

05 Aires acondicionados

01 adquisicion aire acondicionador marca speed 28/01/2026 Factura 001-001-0002991030.014.11.000889 1 2.450.000 2.450.000 28/01/2026 10 C

TOTAL 2.450.000 2.450.000

TOTAL GENERAL 2.450.000
SON GUARANIES: dos millones cuatrocientos cincuenta mil 

ANEXO AL DECRETO Nº 10480/13